
HORA: 9:00 MANGA 38 200 M SPR ALE 1/2
NOMBRE CLUB TIEMPO

RELANCIO PASTOR Ángela CENTRO NATACIÓN HELIOS
MONTANER ALFARO Lucía CENTRO NATACIÓN HELIOS
CHERTÓ JIMENEZ Joel CAPRI CLUB MEQUINENZA
IGLESIAS MARTINEZ Iria CLUB REMO CEDEIRA
ESPADA CIPRÉS Valentina CENTRO NATACIÓN HELIOS
GONZALEZ RODRIGUEZ Carla C.D.B. REMEROS DEL NALON
VIU NOGUÉS Saul CAPRI CLUB MEQUINENZA
RIBES BONET Sergi CLUB REM DELTA

HORA: 9:10 MANGA 39 200 M SPR ALE 2/2
NOMBRE CLUB TIEMPO

GONZALEZ SANCHEZ Jaime CLUB DE REM CIA GANDIA
MONASTERIO BRIZUELA Antonella Sofia C.D.B. REMEROS DEL NALON
LUNA MONTAGUD Jorge CENTRO NATACIÓN HELIOS
RELANCIO PASTOR Adela CENTRO NATACIÓN HELIOS
BELTRI RIUS Quim CLUB REM DELTA
LENNIKOV IGLESIAS Victor CENTRO NATACIÓN HELIOS
RELANCIO PASTOR Alma CENTRO NATACIÓN HELIOS
ESTRUGA LLOP Ona CAPRI CLUB MEQUINENZA
MARTINEZ CLAVERO Alba CAPRI CLUB MEQUINENZA

HORA: 9:20 MANGA 40 250 M SPR INF FEM
NOMBRE CLUB TIEMPO

CASTELLÓ VILA Aroa CAPRI CLUB DE MEQUINENZA
ESPAÑOL LLOPIS Ona BARCELONA CLUB DE REM
MARTISCA SUSANU Maria Adelina OS NABATERS DO FLUMEN
HERMIDA RODRIGUEZ Leire CLUB REMO CEDEIRA
ARROYO CABALLÉ Maria CAPRI CLUB DE MEQUINENZA
CUCHÍ NIUBÓ Alba CAPRI CLUB DE MEQUINENZA
LUNA MONTAGUD Alicia CENTRO NATACIÓN HELIOS
SANCHEZ SANCHEZ Aila CLUB REMO ARES
SANCHO Emma BARCELONA CLUB DE REM
GARCIA CASARIEGO Julia C.D.B. GRUPO CORVERA DE REMO
GONZALEZ GARCIA Abril CAPRI CLUB DE MEQUINENZA

HORA: 9:30 MANGA 41 250 M SPR INF MASC
NOMBRE CLUB TIEMPO

MARCO Didac BARCELONA CLUB DE REM
COOPER Max BARCELONA CLUB DE REM
ALBUERNE CANSECO Lucas C.D.B. REMEROS DEL NALON
GONZALEZ RODRIGUEZ Rubén C.D.B. REMEROS DEL NALON
MILLAN GONZALEZ Martín CENTRO NATACION HELIOS
SANCHEZ TRIGUERO Leo C.D.B. REMEROS DEL NALON
LOPEZ VALDES Martín C.D.B. REMEROS DEL NALON
DIEZ MOZOTA César OS NABATERS DO FLUMEN
MIKOLAJ ROCZNIAK Sebastian C.D.B. GRUPO CORVERA DE REMO
RUIDIAZ Constantino BARCELONA CLUB DE REM
CARDENAS Hugo BARCELONA CLUB DE REM
GULLEY RODRIGUEZ Pedro C.D.B. GRUPO CORVERA DE REMO
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HORA: 9:40 MANGA 42 250 M SPR VET FEM
NOMBRE CLUB TIEMPO

GIL SANCHEZ Silvia CLUB NATACIÓ BARCELONA
PODGORNAYA Anna BARCELONA CLUB DE REM
PASTOR MONTAÑO María Ángeles CENTRO NATACIÓN HELIOS
VIVES MONTLLEÓ Marta CLUB NATACIÓ BARCELONA
MATIX MONTANER Andrea OS NABATERS DO FLUMEN
PIJUAN QUERALTO Marta CLUB NATACIÓ BARCELONA
AUGE VILLANUEVA M.Lourdes CLUB NATACIÓ BARCELONA
SAK Malgorzata REIAL MARITIM CLUB DE BARCELONA
DIEZ SECO Cristina CENTRO NATACIÓN HELIOS

HORA: 9:50 MANGA 43 250 M SPR VET MASC 1/2
NOMBRE CLUB TIEMPO

DOEZ SECO Alfredo CENTRO NATACIÓN HELIOS
PEREZ CEAN Justo CLUB REMO CEDEIRA
PEREZ GARCIA Luis Antonio CLUB REMO CEDEIRA
BEITIA Aitor UR KIROLAK
FERNANDEZ ARRIZABALAGA Raul C.N. REMEROS DEL NAVIA
VILLORO GRASRE Antonio CENTRO NATACIÓN HELIOS
NAVARRO SANGUESA Pedro CENTRO NATACIÓN HELIOS
OVALLES GUERRA Abel Ricardo OS NABATERS DO FLUMEN

HORA: 10:00 MANGA 44 250 M SPR VET MASC 2/2
NOMBRE CLUB TIEMPO

RUIZ IRIBARNE Ignacio José CLUB NÁUTICO ZARAGOZA
DOMENECH BERNAT Pere CLUB NATACIÓ BARCELONA
VIJANDE LASTRA Pablo CLUB DE MAR DE CASTROPOL
PRADAS QUERO Gregorio CENTRO NATACIÓN HELIOS
ARANDA MARTINEZ Pedro CENTRO NATACIÓN HELIOS
DIEZ DIEZ Raul OS NABATERS DO FLUMEN
QUIZA PIÑON Rubén CLUB REMO CEDEIRA
CALVO GRACIA Jorge Octavio CENTRO NATACIÓN HELIOS

HORA: 10:10 MANGA 45 500 M SPR CAD FEM 1/2
NOMBRE CLUB TIEMPO

IBARZ BERENGUER Iratxe CAPRI CLUB DE MEQUINENZA
CATALAN MOYA Marina CAPRI CLUB DE MEQUINENZA
GONZALEZ SANCHEZ Inés CLUB DE REM CIA GANDIA
VIVANCOS CARRASCOSA Marta CLUB NÁUTICO SANTA LUCÍA
BRUNA PALAU Miriam CAPRI CLUB DE MEQUINENZA
TORRES PINAR Sara R.C. REGATAS DE ALICANTE :
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HORA: 10:20 MANGA 46 500 M SPR CAD FEM 2/2
NOMBRE CLUB TIEMPO

MONTANER ALFARO Sofía CENTRO NATACIÓN HELIOS
POVEDANO GALIOTE Leyre C.D.B. REMEROS DEL NALÓN
FUENTE NALDA Andrea C.D.B. GRUPO CORVERA DE REMO
LOPEZ VARELA Blanca CLUB NÁUTICO SANTA LUCÍA
BRUNA PALAU Irene CAPRI CLUB DE MEQUINENZA
ICHASO Irene CENTRO NATACIÓN HELIOS
GODIA NICOLAU Erika CAPRI CLUB DE MEQUINENZA

HORA: 10:30 MANGA 47 500 M SPR CAD MASC 1/2
NOMBRE CLUB TIEMPO

MARTINEZ CLAVERO Yeray CAPRI CLUB DE MEQUINENZA
RAHIBI VIDALLET Ismael CAPRI CLUB DE MEQUINENZA
CAZADOR Eric CENTRO NATACIÓN HELIOS
CINCA Víctor CENTRO NATACIÓN HELIOS
AGUILAR ROMERO Diego CAPRI CLUB DE MEQUINENZA
HERES VILELA Martín C.D.B. REMEROS DEL NALÓN
MOLINA MARTINEZ Diego R.C. REGATAS DE ALICANTE
FAÑA Jose Manuel CENTRO NATACIÓN HELIOS
VILLORO Germán CENTRO NATACIÓN HELIOS

HORA: 10:40 MANGA 48 500 M SPR CAD MASC 2/2
NOMBRE CLUB TIEMPO

PERNIA Angel CENTRO NATACIÓN HELIOS
MARTIN Fernando CENTRO NATACIÓN HELIOS
ZAMORA VARELA Diego CLUB NÁUTICO SANTA LUCÍA
GUIMEA YANIK Paulo CAPRI CLUB DE MEQUINENZA
MARTINEZ PEREZ Enrique R.C. REGATAS DE ALICANTE
GARCIA PIRE Jaime C.D.B. REMEROS DEL NALÓN
MIRÓ DOS SANTOS María CLUB DE REM CIA GANDÍA
REMACHA PUSCO Javier CENTRO NATACIÓN HELIOS
CASAL IGLESIAS Marcos CLUB REMO CEDEIRA

HORA: 10:50 MANGA 49 500 M SPR JUV FEM
NOMBRE CLUB TIEMPO

IBAÑEZ BEDIA Marina GRUPO CORVERA DE REMO
HIERRO GARCÍA Gisela CAPRI CLUB DE MEQUINENZA
TOVAR Isabel CENTRO NATACIÓN HELIOS
FERNANDEZ CASTRO Vega CLUB DE REMO SAN FELIPE
DIEZ Sandra CENTRO NATACIÓN HELIOS
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HORA: 11:00 MANGA 50 500 M SPR JUV MASC 1/2
NOMBRE CLUB TIEMPO

ALONSO Iker CENTRO NATACIÓN HELIOS
MALO Pablo CENTRO NATACIÓN HELIOS
IVANOV Anton R.C. REGATAS DE ALICANTE
RAHIBI VIDALLET Mohamed Adam CAPRI CLUB DE MEQUINENZA
FERNANDEZ FERNANDEZ Diego C.D.B. GRUPO CORVERA DE REMO
GIRONES Manuel CENTRO NATACIÓN HELIOS
MONTANER Martín CENTRO NATACIÓN HELIOS

HORA: 11:10 MANGA 51 500 M SPR JUV MASC 2/2
NOMBRE CLUB TIEMPO

MONTAGUD Gonzalo CENTRO NATACIÓN HELIOS
CABELLO Erik CENTRO NATACIÓN HELIOS
MARQUEZ GUARDIOLA Aaron CAPRI CLUB DE MEQUINENZA
OTERO PEÑA Carlos C.D.B. GRUPO CORVERA DE REMO
MARTÍN Nil CENTRO NATACIÓN HELIOS
MELENDEZ Marco CENTRO NATACIÓN HELIOS
GODIA SANCHO Iván CAPRI CLUB DE MEQUINENZA

HORA: 11:20 MANGA 52 500 M SPR PR / PR INT
NOMBRE CLUB TIEMPO

REBOLLO PEREZ Alberto (PR) C.R.O. ORIO A.E.
FERNANDEZ ARRIZABALAGA Raúl (PR) C.N. REMEROS DEL NAVIA
SEDES ARMADA Iván (PR INT) CLUB REMO CEDEIRA

HORA: 11:30 MANGA 53 500 M SPR PL/S23/ABS FEM
NOMBRE CLUB TIEMPO

RODRIGUEZ LOPEZ Cristina (S23) CLUB DE REMO SAN FELIPE
MARCEN Pilar (S23) CENTRO NATACIÓN HELIOS
VAZQUEZ PURRIÑOS EMMA (PL) CLUB DE REMO SAN FELIPE
STEGHERR LLOP Elena (PL) CAPRI CLUB DE MEQUINENZA
ROMEO María (PL) CENTRO NATACIÓN HELIOS
REMACHA PUSCO Karla (ABS) CENTRO NATACIÓN HELIOS
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HORA: 11:40 MANGA 54 500 M SPR PL/S23/ABS MASC
NOMBRE CLUB TIEMPO

JURADO Alex (S23) CENTRO NATACIÓN HELIOS
RENDO XIMENO Germán (PL) ISLAS BALEARES
ROCA DAPENA Brais (PL) CLUB DE REMO SAN FELIPE
APARICIO RODRIGUEZ Alejandro (PL) C.D.B. REMEROS DEL NALÓN
ESCOURIDO GARCIASOUZA L.Miguel(ABS) CLUB DE REMO SAN FELIPE
MONTERO GOMEZ Joaquín (ABS) CLUB REMO CEDEIRA
DIEZ Pedro (ABS) CENTRO NATACIÓN HELIOS
BEITIA Aitor (ABS) UR KIROLAK
AVELDAÑO Lucas (ABS) VIBES TRAINING
GARCIA Alberto (ABS) CENTRO NATACIÓN HELIOS

HORA: 11:50 MANGA 55 500 M REL ALE MIX
EQUIPO DEPORTISTAS TIEMPO

JOEL CHERTÓ JIMÉNEZ
ONA ESTRUGA LLOP
SAÚL VIU NOGUÉS

ALBA MARTÍNEZ CLAVERO
 JORGE LUNA MONTAGUD

 VALENTINA ESPADA CIPRÉS
 ADELA RELANCIO PASTOR
 VICTOR LENNIKOV IGLESIAS

HORA: 12:00 MANGA 56 1000 M REL INF MIX
EQUIPO DEPORTISTAS TIEMPO

SEBASTIAN MIKOLAJ ROCZNIAK

JULIA GARCIA CASARIEGO
PEDRO GULLEY RODRIGUEZ
ALBA MARTINEZ CLAVERO

 LUCIA MONTANER ALFARO
 ALICIA LUNA MONTAGUD
 JORGE LUNA MONTAGUD

 MARTIN MILLAN GOMEZ
EMMA SANCHO
ONA ESPAÑOL
MAX COOPER

DIDAC MARCO

HORA: 12:10 MANGA 57 2000 M REL SPR CAD MIX
EQUIPO DEPORTISTAS TIEMPO

MARINA CATALÁN MOYA
DIEGO AGUILAR ROMERO
IRATXE IBARZ BERENGUER
ISMAEL RAHIBI VIDALLET

SOFÍA MONTANER ALFARO
JOSÉ MANUEL FAÑA GRIÑÓN

MARÍA ARROYO CABALLÉ
VÍCTOR CINCA GARCÍA
 ERIKA GODIA NICOLAU

YERAY MARTÍNEZ CLAVERO
IRENE BRUNA PALAU

PAULO GUIMERÁ JANIK
IRENE ICHASO CEBADERO

ÁNGEL PERNIA OYAGA
ABRIL GONZÁLEZ GARCÍA

FERNANDO MARTÍN RANERA
AROA CASTELLÓ VILA

GERMÁN VILLORO ANGLÉS
ALBA CUCHÍ NIUBÓ

JAVIER REMACHA PUSCO

Zaragoza, 15 y 16 de Marzo 2024
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1 CAPRI CLUB MEQUINENZA 2

C.D.B. GRUPO CORVERA DE REMO - 
CAPRI CLUB MEQUINENZA 

2 CENTRO NATACION HELIOS

Nº ERGO

BARCELONA CLUB DE REM3

Nº ERGO

C.N. HELIOS Y CAPRI CLUB 
MEQUINENZA 2

5

1 CAPRI CLUB MEQUINENZA 

2 CENTRO NATACION HELIOS

1

CAPRI CLUB MEQUINENZA 1

4
C.N. HELIOS Y CAPRI CLUB 

MEQUINENZA 3

2
C.N. HELIOS Y CAPRI CLUB 

MEQUINENZA 1

3



HORA: 12:20 MANGA 58 500 M REL JUV MIX
EQUIPO DEPORTISTAS TIEMPO

IRENE ICHASO CEBADERO

SOFIA MONTANER ALFARO

GONZALO MONTAGUD GOMEZ

MANUEL GIRONES BENAVENTE
MIRIAM BRUNA PALAU

MOHAMED ADAM RAHIBI VIDALLET

GISELA HIERRO GARCÍA
AARÓN MÁRQUEZ GUARDIOLA

SANDRA DIEZ GARCÍA
ISABEL TOVAR GODOY

MARCO MELENDEZ DEL PICO
NIL MARTIN BERNARDOS
CARLOS OTERO PEÑA
MARINA IBAÑEZ BADIA

DIEGO FERNANDEZ FERNANDEZ
ANDREA FUENTE NALDA

HORA: 12:30 MANGA 59 500 M REL ABS MIX

EQUIPO DEPORTISTAS TIEMPO

KARLA REMACHA PUSCO

ESTHER BRIZ ZAMORANO

ALEXANDER JURADO PEREZ

PEDRO DIEZ GARCIA

EMMA VAZQUEZ PURRIÑOS

CRISTINA RODRIGUEZ LOPEZ

BRAIS ROCA DAPENA

L.MIGUEL ESCOURIDO GARCIASOUZA

PILAR MARCEN GUTIERREZ

MARIA ROMEO VICENTE

MARTIN MONTANER ALFARO

ALBERTO GARCIA RUIZ
 SYLVIA MELO HURTADO

 MARIA ANGELES PASTOR MONTAÑO

 PEDRO NAVARRO SANGUESA

 PEDRO ARANDA MARTINEZ
 JORGE OCTAVIO CALVO GRACIA

 ANTONIO VILLORO GRASRE
 EVA MARÍA ANGLES BEL

 CRISTINA DIEZ SECO
 ALFREDO DIEZ SECO

 ALBERTO VILLARAVIZ CHAVES
 SOFIA GOMEZ GOMEZ 

 PILAR PEÑA HERRERO

Nº ERGO

5 C.N. HELIOS V1

2 CAPRI CLUB DE MEQUINENZA

3 CENTRO NATACIÓN HELIOS 1

4 C.D.B. GRUPO CORVERA DE REMO

Nº ERGO

1 CENTRO NATACIÓN HELIOS 2

HORARIOS DE SALIDA DOMINGO       

6

C.N. HELIOS V24

C.N. HELIOS V3

1 C.N. HELIOS ABSOLUTO 1

2 TEAM ROCKET

3 C.N. HELIOS ABSOLUTO 2

CAMPEONATO DE ESPAÑA REMOERGOMETRO
 OPEN DE ESPAÑA DE REMO INDOOR   

Zaragoza, 15 y 16 de Marzo 2024


